
UCHWAŁA  NR XXXVI/369/10
RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU 

25 lutego 2010  roku

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. 
Nr  142, poz. 1591,  z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Dz.U. Nr 52, poz. 420) oraz 
art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) Rada Miejska uchwala  co  następuje:

§ .1 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 828.989 zł,

.2 zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 375.665 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ .2 Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.422.408 zł,

.2 zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.214.759 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ .3 Dokonuje się aktualizacji tabel Nr 3 i 4  oraz  załączników Nr 1 i 4 do uchwały            Nr  
XXXIV/354/09 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy na 
2010 rok. 

)1 Wykaz  zadań  inwestycyjnych  na  2010  rok  oraz  środków  na  ich  realizację  otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

)2 Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

)3 Wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z  funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności otrzymują brzmienie określone w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

)4 Plan  dochodów  własnych  jednostek  budżetowych  i  wydatków  nimi  finansowanych 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ .4 W § 5 uchwały Nr XXXIV/354/09 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2010 rok -  pkt.  b)  otrzymuje brzmienie:  „finansowanie planowanego deficytu 
budżetowego – w kwocie  6.928.133 zł”.

2010-3-3 02:10:00 PM



§ .5 Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

)1 Plan dochodów po zmianach  30.692.009 zł, z tego:

)a bieżące w kwocie 24.303.369 zł,

)bmajątkowe w kwocie 6.388.640 zł,

)2 Plan wydatków po zmianach  37.620.142 zł, z tego:

)a bieżące w kwocie 20.698.328 zł,

)bmajątkowe w kwocie 16.921.814 zł,

§ .6 Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości  6.928.133  zł są przychody pochodzące z 
planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 6.928.133 zł,

§ .7 Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Supraśla

§ .8 Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady 

m
gr 
in
ż. 
Mi
ch
ał 
K
oz
ło
ws
ki

2010-3-3 02:10:00 PM



 Nr 1
do uchwały Nr XXXVI/369/10 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 25.02.2010 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota zmiany 

Zwiększenie 
dochodów

Zmniejszenie 
dochodów

Ogółem 828 989 375 665

Dochody własne, z tego:
 Dochody majątkowe 555 805 375 665

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 427 675 284 341

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 427 675 284 341

 6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin , 
pozyskane z innych źródeł - środki z PROW na zadanie 
pn. Rozbudowa infrastruktury wodno kanalizacyjnej 
gminy Supraśl - sieć wodociągowa na terenie wsi 
Grabówka i Zaścianki

 120 464

 6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin , 
pozyskane z innych źródeł - środki z PROW na zadanie 
pn. Rozbudowa infrastruktury wodno kanalizacyjnej 
gminy Supraśl - sieć wodociągowa na terenie wsi 
Ogrodniczki i Karakule

 34 550

 6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin , 
pozyskane z innych źródeł - środki z PROW na zadanie 
pn. Rozbudowa infrastruktury wodno kanalizacyjnej 
gminy Supraśl - sieć kanalizacji sanitarnej na terenie 
wsi Ogrodniczki i Karakule

 129 327

 6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin , 
pozyskane z innych źródeł - środki z PROW na zadanie 
pn. Rozbudowa sieci wodociągowo -  kanalizacyjnej w 
miejscowości Sowlany i Karakule

322 508  

 6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin , 
pozyskane z innych źródeł - środki z PROW na zadanie 
pn. Rozbudowa sieci wodociągowo -  kanalizacyjnej w 
miejscowości Grabówka

105 167  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 66 857 91 324

2010-3-3 02:10:00 PM



 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 66 857 91 324

 6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin , 
pozyskane z innych źródeł - środki z PROW na zadanie 
pn. Rozbudowa infrastruktury wodno kanalizacyjnej 
gminy Supraśl - sieć kanalizacji sanitarnej w Supraślu

 91 324

 6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin , 
pozyskane z innych źródeł - środki z PROW na zadanie 
pn. Rozbudowa infrastruktury wodno kanalizacyjnej 
gminy Supraśl - stacja uzdatniania wody w Grabówce

66 857  

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 61 273 0

 

92601  Obiekty sportowe 61 273 0

 6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin , 
pozyskane z innych źródeł - środki z PROW na zadanie 
pn. Budowa boiska oraz placu zabaw w Zaściankach

61 273  

 Dochody bieżące 273 184 0

756  
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, FIZYCZNYCH I 

INNYCH JEDNOSTEK ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

10 000 0

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

10 000 0

  0310 podatek od nieruchomości 10 000  

758  RÓŻNE  ROZLICZENIA 263 184 0

 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 263 184 0

 
2920 subwencje ogólne z budżetu państwa - pismo MF 

ST3/4820/2/10 263 184  

2010-3-3 02:10:00 PM



2010-3-3 02:10:00 PM



 Nr 2
do uchwały Nr XXXVI/369/10 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 25.02.2010 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota zmiany 

Zwiększenie 
wydatków

Zmniejszenie 
wydatków

Ogółem 1 422 408 1 214 759

Wydatki związane z realizacją zadań własnych, z tego:

Wydatki majątkowe 1 050 209 1 207 853

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 683 277 833 930

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 683 277 833 930

 6050 wydatki inwestycyjne - wykonanie kanalizacji sanitarnej 
p/ul.Głogowej w Grabówce (kredyt)  100 000

 6050 wydatki inwestycyjne - wykonanie kanalizacji sanitarnej 
p/ul.Wiatrakowej w Sowlanach  40 000

 6058
wydatki inwestycyjne - budowa sieci wodociągowej na 
terenie wsi: Grabówka i Zaścianki w ramach programu 
PROW (zmniejszenie dotacji)                           

 120 464

 6058
wydatki inwestycyjne - budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie wsi: Ogrodniczki i Karakule w 
ramach programu PROW (zmniejszenie dotacji) 

 129 327

 6058
wydatki inwestycyjne - budowa sieci wodociągowej na 
terenie wsi: Ogrodniczki i Karakule w ramach programu 
PROW (zmniejszenie dotacji)                                       

 34 550

 6058
wydatki inwestycyjne - rozbudowa sieci wodociągowo - 
kanalizacyjnej w miejscowości Sowlany i Karakule w 
ramach programu PROW

322 508  

 6058 wydatki inwestycyjne - rozbudowa sieci wodociągowo - 
kanalizacyjnej w Grabówce w ramach PROW 105 167  

 6059
wydatki inwestycyjne - rozbudowa sieci wodociągowo - 
kanalizacyjnej w miejscowości Grabówka w ramach 
programu PROW (pożyczka)

68 927  

 6059

wydatki inwestycyjne - rozbudowa sieci wodociągowo - 
kanalizacyjnej w miejscowości Sowlany i Karakule w 
ramach programu PROW (środki własne - 40.000 zł, 
pożyczka - 146.675 zł)

186 675  

 6059
wydatki inwestycyjne - budowa sieci wodociągowej na 
terenie wsi: Ogrodniczki i Karakule w ramach programu 
PROW (zmniejszenie pożyczki)                                       

 49 769

 6059
wydatki inwestycyjne - budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie wsi: Ogrodniczki i Karakule w 
ramach programu PROW (zmniejszenie pożyczki) 

 186 293

 6059
wydatki inwestycyjne - budowa sieci wodociągowej na 
terenie wsi: Grabówka i Zaścianki w ramach programu 
PROW (zmniejszenie pożyczki)  - Grabówka 

 58 808

 6059
wydatki inwestycyjne - budowa sieci wodociągowej na 
terenie wsi: Grabówka i Zaścianki w ramach programu 
PROW (zmniejszenie pożyczki)  - Zaścianki 

 114 719

2010-3-3 02:10:00 PM



700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 102 109

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 102 109

 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jb. - wykup gruntów w 
Grabówce  102 109

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000 0
80101  Szkoła Podstawowa 10 000 0

 6059 wydatki inwestycyjne - budowa Sali gimnastycznej p/ZS 
w Sobolewie 10 000  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 235 659 211 814

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 235 659 211 814

  6058
wydatki inwestycyjne - budowa kanalizacji sanitarnej w 
Supraslu w ramach programu PROW (zmniejszenie 
dotacji)                                                                            

 91 324

  6058 wydatki inwestycyjne - budowa stacji uzdatniania wody 
w Grabówce w ramach PROW (wzrost dotacji) 66 857  

  6059 wydatki inwestycyjne - budowa kanalizacji sanitarnej w 
Supraslu w ramach PROW (zmniejszenie  pożyczki)  120 490

  6059 wydatki inwestycyjne - budowa stacji uzdatniania wody 
w Grabówce w ramach PROW (wzrost pożyczki) 168 802  

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 121 273 60 000

 92601  Obiekty sportowe 121 273 60 000

  6058 wydatki inwestycyjne jb - budowa boiska oraz placu 
zabaw w Zaściankach w ramach programu PROW 61 273  

  6050

  6059

wydatki inwestycyjne jb - budowa boiska oraz placu 
zabaw  w  Zaściankach w ramach programu PROW 
(zmiana podziałki klasyfikacji budżetowej)

 60 000

60 000  

Wydatki bieżące 372 199 6 906

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 102 109 0

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 109 0

 4590
kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych - wydatki na wypłatę odszkodowania z tytułu 
zajęcia nieruchomości pod drogę w Grabówce

102 109  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 248 476 5 507
 80101  Szkoła Podstawowa 177 769 0
  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 761  
  4010 wynagrodzenia osobowe 87 824  
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 213  
  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 16 284  
  4120 składki na FP 2 687  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000  
  4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 40 000  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 385 87

2010-3-3 02:10:00 PM



  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500  
  4010 wynagrodzenia osobowe 3 637  
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  87
  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1 008  
  4120 składki na FP 240  
 80104  Przedszkola 9 084 476
  4010 wynagrodzenia osobowe 7 799  
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  476
  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1 106  
  4120 składki na FP 179  
 80110  Gimnazja 56 238 4 944
  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 630  
  4010 wynagrodzenia osobowe 40 795  
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 944
  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 8 425  
  4120 składki na FP 2 388  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 21 614 1 399

 

85401  Świetlice szkolne 21 614 1 399

 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 392  
4010 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 523  
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 399
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 4 172  
4120 składki na FP 527  

2010-3-3 02:10:00 PM



 Nr 3
do uchwały Nr XXXVI/369/10 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 25.02.2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2010 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
gminy Supraśl -sieć wodociągowa na terenie wsi: 
Ogrodniczki i Karakule (wykonanie)

299 062 298 362  175 820
A.      
B.
C.

122 542 Urząd Miejski 
w Supraślu

2 010 01010
Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
gminy Supraśl -sieć kanalizacji sanitarnej na 
terenie wsi: Ogrodniczki i Karakule (wykonanie)

421 159 420 059  247 488
A.      
B.
C.

172 571 Urząd Miejski 
w Supraślu

3 010 01010
Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
gminy Supraśl -sieć wodociągowa na terenie wsi 
Grabówka i Zaścianki (wykonanie)

1 373 775 994 604 8 879 423 225
A.      
B.
C.

562 500 Urząd Miejski 
w Supraślu

4 010 01010
Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
gminy Supraśl -kanalizacja sanitarna w Sobolewie 
i  Henrykowie  (wykonanie)

1 084 835 444 177   
A.      
B.
C.

444 177 Urząd Miejski 
w Supraślu

5 010 01010 Rozbudowa sieci  wodociągowo-kanalizacyjnej w 
miejscowości Sowlany i Karakule (wykonanie) 524 683 509 183 40 000 146 675

A.      
B.
C.

322 508 Urząd Miejski 
w Supraślu

6 010 01010 Rozbudowa sieci  wodociągowo-kanalizacyjnej w 
miejscowości Grabówka (wykonanie) 174 094 174 094  68 927

A.      
B.
C.

105 167 Urząd Miejski 
w Supraślu

7 010 01010 kanalizacja sanitarna p/ul.Ogrodowej w Sobolewie 
(projekt) 40 000 40 000 40 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

8 010 01010 kanalizacja sanitarna p/ul.Greckiej, Weneckiej i 
Bajecznej w Zaściankach  (projekt) 40 000 40 000 40 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

 010 01010 Razem 3 957 608 2 920 479 128 879 1 062 135 0 1 729 465  

2010-3-3 02:10:00 PM



9 010 01095 droga dojazdowa do gruntów rolnych w 
Karakulach (wykonanie) 76 891 69 988 44 988  

A.      
B.          25 000 

C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

10 010 01095 droga dojazdowa do gruntów rolnych w Sobolewie 
(wykonanie) 63 085 30 000   

A.      
B.          30 000 

C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

 010 01095 Razem 139 976 99 988 44 988 0 55 000 0  

11 600 60016 ul.Wojskiego w Zaściankach (wykonanie 
nawierzchni) 178 300 160 000 120 000 40 000

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

12 600 60016 ul.Adeńska w Zaściankach (wykonanie 
nawierzchni) 160 000 160 000 160 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

13 600 60016 ul.Górka Tomka w Zaściankach - utwardzenie 
placu 44 417 44 417 44 417  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

14 600 60016 ul.Wiejska w Sobolewie (wykonanie nawierzchni) 1 110 393 1 000 000  1 000 000
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

15 600 60016 droga w Henrykowie   (projekt) 60 000 60 000 60 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

16 600 60016 ul.Waszyngtońska  w Grabówce (wykonanie 
nawierzchni) 301 840 275 000  275 000

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

17 600 60016 ul.Jałowcowa  w Grabówce (wykonanie 
nawierzchni) 218 300 200 000 200 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

18 600 60016 ul.Leszczynowa w Grabówce (wykonanie 
nawierzchni) 268 153 250 000 219 880 30 120

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

19 600 60016 ul.Żwirowa w Ogrodniczkach (projekt i 
wykonanie kanalizacji deszczowej ) 44 705 44 705 44 705  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

20 600 60016 ul.Zielona w Supraślu (projekt) 30 000 30 000 30 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

21 600 60016 Plac Kościuszki w Supraślu (dokumentacja i 
wykonanie) 1 045 340 1 000 000  500 000

A.      
B.
C.

500 000 Urząd Miejski 
w Supraślu

2010-3-3 02:10:00 PM



22 600 60016 ul.Spółdzielcza w Supraślu (wykonanie 
nawierzchni) 1 301 710 1 240 000 710 000 530 000

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

23 600 60016 ul.11 Listopada  w Supraślu (wykonanie 
nawierzchni) 1 222 524 1 200 000 689 171 510 829

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

 600 60016 Razem 5 985 682 5 664 122 2 278 173 2 885 949  500 000  

24 630 63003 budowa bulwaru nad rzeką Supraśl 2 008 746 3 660 1 647  
A.      
B.
C.

2 013 Urząd Miejski 
w Supraślu

 801 80101 Razem 2 008 746 3 660 1 647 0 0 2 013  

25 801 80101 budowa Szkoły Podstawowej w Ogrodniczkach 2 364 764 60 000 60 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

26 801 80101 budowa boiska p/ZSS w Supraślu 155 000 130 000 130 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

27 801 80101 budowa Sali gimastycznej p/ZS w Sobolewie 5 867 413 1 750 000 10 000 435 000
A.      
B.
C.

1 305 000 Urząd Miejski 
w Supraślu

 801 80101 Razem 8 387 177 1 940 000 200 000 435 000 0 1 305 000  

28 900 90001
Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
gminy Supraśl -budowa stacji uzdatniania wody w 
Supraslu (II etap -  wykonanie)

1 187 801 755 877  269 171
A.      
B.
C.

486 706 Urząd Miejski 
w Supraślu

29 900 90001
Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
gminy Supraśl -budowa kanalizacji sanitarnej w 
Supraślu 

650 823 598 015  336 075
A.      
B.
C.

261 940 Urząd Miejski 
w Supraślu

30 900 90001
Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
gminy Supraśl -budowa stacji uzdatniania wody w 
Grabówce

2 416 634 1 498 716  560 671
A.      
B.
C.

938 045 Urząd Miejski 
w Supraślu

 900 90001 Razem 4 255 258 2 852 608 0 1 165 917 0 1 686 691  

31 900 90004 modernizacja skweru wokół kina "Jutrzenka" w 
Supraślu (wykonanie) 1 153 988 540 828 81 074  

A.      
B.
C.

459 754 Urząd Miejski 
w Supraślu

 900 90004 Razem 1 153 988 540 828 81 074 0 0 459 754  

32 900 90015 modernizacja oświetlenia w Sobolewie 18 835 18 835 18 835  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

33 900 90015 modernizacja oświetlenia w Supraślu 30 000 30 000 30 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

2010-3-3 02:10:00 PM



34 900 90015 modernizacja oświetlenia w Karakulach, Ciasnem, 
Ogrodniczkach i Sowlanach 14 000 14 000 14 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

35 900 90015 modernizacja oświetlenia w Grabówce 20 000 20 000 20 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

 900 90015 Razem 82 835 82 835 82 835 0 0 0  

36 921 92109 wykonanie elewacji budynku świetlicy w 
Sowlanach 9 500 9 500 9 500  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

 921 92109 Razem 9 500 9 500 9 500 0 0 0  

37 926 92601 budowa zaplecza socjalnego na boisku 
p/ul.Jodłowej w Grabówce 86 993 86 993 86 993  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

38 926 92601 budowa boiska oraz placu zabaw w 
Ogrodniczkach 40 000 40 000 40 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

39 926 92601 budowa boiska oraz placu zabaw w Zaściankach 121 273 121 273 60 000  
A.      
B.
C.

61 273 Urząd Miejski 
w Supraślu

 926 92601 Razem 248 266 248 266 186 993 0  61 273  
Ogółem 26 229 036 14 362 286 3 014 089 5 549 001 55 000 5 744 196 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (budżet samorządu województwa)
C. Inne źródła 

2010-3-3 02:10:00 PM



 Nr 4
do uchwały Nr XXXVI/369/10 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 25.02.2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Plan na 2010 r

1 2 3 4

1. Dochody  30 692 009
2. Wydatki  37 620 142

3. Wynik budżetu-deficyt  6 928 133

Przychody ogółem:  7 680 902

1. Kredyty i § 952 4 803 927

2. Pożyczki § 952 2 228 052

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 648 923

Rozchody ogółem:  752 769

1. Spłaty kredytów § 992 642 769

2. Spłaty pożyczek § 992 110 000

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Informacje uzupełniające:

Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego: 6 928 133

- pożyczką i kredytem długoterminowym 6 928 133
- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych
- wolnymi środkami 0
- przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych

2010-3-3 02:10:00 PM



  Nr 5
do uchwały Nr XXXVI/369/10 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 25.02.2010 r.

Limity wydatków
na projekty planowane do realizacji w ramach poszczególnych programów operacyjnych 

w latach 2010 i kolejnych

Lp. Dzia
ł Rozdz. Nazwa programu Nazwa projektu Lata realizacji 

projektu

Wartość 
całkowita 
projektu

(w zł)

Nakłady 
dotychczas 
poniesione

Źródła 
finansowania 

Planowane płatności w latach w ramach 
projektu

2010 r. 2011 r. 2012 r.

1

  

010 01010

900 90001

  

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
2007 - 2013

Rozbudowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej gminy Supra l ś 2009-2010 7 434 089 2 424 279

OGÓŁEM: 5 009 810 0 0
rodki UEś 2 988 481   

rodki JSTś 2 021 329   

inne rodkiś    

2 010 01010
Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
2007 - 2013

Rozbudowa sieci wodociagowo-kanalizacyjnej 
wodno-kanalizacyjnej w miejscowo ciś  

Sowlany, Karakule i Grabówka
2010 698 777 15 500

OGÓŁEM: 683 277 0 0
rodki UEś 427 675   

rodki JSTś 255 602   

inne rodkiś    

3 630 63003
Regionalny Program 

Operacyjny
Budowa bulwaru nad rzek  Supra lą ś 2008-2010 2 008 746 2 005 086

OGÓŁEM: 3 660 0 0
rodki UEś 2 013   

rodki JSTś 1 647   

inne rodkiś    

4 900 90004
Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
2007 - 2013

Modernizacja skweru wokó  kinał  
"Jutrzenka" w  Supra luś 2008-2010 1 153 988 613 160

OGÓŁEM: 540 828 0 0
rodki UEś 459 754   

rodki JSTś 81 074   

inne rodkiś    

5 600 60016
Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
2007 - 2013

Modernizacja Placu Ko ciuszki w Supra luś ś 2009-2010 1 045 340 45 340

OGÓŁEM: 1 000 000 0 0
rodki UEś 500 000   

rodki JSTś 500 000   

inne rodkiś    

2010-3-3 02:10:00 PM



6 801 80101 Regionalny Program 
Operacyjny

Budowa Sali gimnastycznej p/Zespole Szkół 
w Sobolewie

2007 - 2011 5 867 413 57 413

OGÓŁEM: 1 750 000 4 060 000 0
rodki UEś 1 305 000 3 045 000  

rodki JSTś 445 000 1 015 000  

inne rodkiś    

7 926 92601
Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
2007 - 2013

Budowa boiska oraz placu zabaw w 
Za ciankachś 2010 121 273 0

OGÓŁEM: 121 273 0 0
rodki UEś 61 273   

rodki JSTś 60 000   

inne rodkiś    

Ogółem 18 329 626 5 160 778

OGÓŁEM: 9 108 848 4 060 000 0
rodki UEś 5 744 196 3 045 000  

rodki JSTś 3 364 652 1 015 000  

inne rodkiś    

2010-3-3 02:10:00 PM



  Nr 6
do uchwały Nr XXXVI/369/10 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 25.02.2010 r.

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych 
w  2010 r.

Lp
. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Stan 
środków 

pieniężnych 
na koniec 

roku
1 2 3 4 5 6 7 8

 
Rachunki dochodów 
własnych jednostek 
budżetowych, 

  15 332 301 597 315 579 1 350

 z tego:       

1 Zespó  Szkól Sportowych w Supra luł ś 801
80148 748 100 500 101 000 248

80195 1 671 14 000 15 000 671

2 Zespó  Szkó  w Sobolewieł ł 801 80148 2 181 75 916 77 766 331

3
Przedszkole z Oddzia ami Integracyjnymił  
w Supra luś 801 80104 10 732 111 181 121 813 100

Ogółem   15 332 301 597 315 579 1 350

2010-3-3 02:10:00 PM



2010-3-3 02:10:00 PM


